

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 53/2017									
Licitação: 30/2017 - PR									
Data da Homologação: 30/05/2017									
Fornecedor: 8044 - ALONSO & SANTANA COMERCIO DE FRIOS LTDA									
1	164-01-0242	APRESUNTADO 1ª LINHA	FRIMESA SIF 962	KG	1.200,000	0,0000	13,1500	15.780,00	Venceu
6	164-01-1002	CARNE DE FRANGO - FILÉ DE PEITO SEM PELE E SEM OSSO-KG;	SEARA SIF 1194	KG	30.600,000	0,0000	11,4500	350.370,00	Venceu
7	164-01-1004	CARNE SUÍNA - LOMBO PEÇA INTEIRA OU PEDAÇOS - KG;	ALIBEM SIF 915	KG	5.000,000	0,0000	15,5000	77.500,00	Venceu
8	164-01-1005	CARNE SUÍNA - PERNIL SEM PELE E SEM OSSO EM PEDAÇOS - KG	ALIBEM SIF 915	KG	5.600,000	0,0000	12,9500	72.520,00	Venceu
9	164-01-1006	FILÉ DE PEIXE - TILÁPIA - KG;	PICES SIP P0038	KG	3.000,000	0,0000	30,7000	92.100,00	Venceu
10	159-01-0015	LINGUIÇA CALABRESA SEM PIMENTA 1ª LINHA	COPACOL SIF 516	KG	10.600,000	0,0000	12,6000	133.560,00	Venceu
12	164-01-0339	MORTADELA FATIADA 1ª LINHA	MARBA SIF 1755	KG	300,000	0,0000	14,6500	4.395,00	Venceu
13	164-01-0254	MUÇARELA FATIADA - 1ª LINHA	FRIGÃO SIF 3433	KG	1.200,000	0,0000	30,9000	37.080,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					57.500,000			783.305,00	

Nr. do Processo: 53/2017									
Licitação: 30/2017 - PR									
Data da Homologação: 30/05/2017									
Fornecedor: 8924 - A. G. ROSSATO - DISTRIBUIDORA ME									
5	164-01-1003	CARNE DE FRANCO - COXA E SOBRECOXA - KG;	PIONEIRO	KG	20.600,000	0,0000	8,4000	173.040,00	Venceu
11	164-01-0941	LINGUIÇA TOSCANA 1ª LINHA	FRIGODASKO	KG	10.600,000	0,0000	11,7400	124.444,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					31.200,000			297.484,00	

Nr. do Processo: 53/2017									
Licitação: 30/2017 - PR									
Data da Homologação: 30/05/2017									
Fornecedor: 8941 - ALIMENTARE ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI									
2	164-01-0028	BACON 01 KG	FRIMESA	KG	600,000	0,0000	14,2000	8.520,00	Venceu
3	164-01-1001	CARNE BOVINA EM PEDAÇOS (TIRAS OU CUBOS)-COXÃO MOLE-KG	NOVA VIDA	KG	60.000,000	0,0000	23,2000	1.392.000,00	Venceu
4	164-01-1000	CARNE BOVINA MOÍDA, PATINHO-KG, CONGELADA À VÁCUO	NOVA VIDA	KG	60.000,000	0,0000	19,3400	1.160.400,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 53/2017			Licitação: 30/2017 - PR		Data da Homologação: 30/05/2017				
Fornecedor: 8941			- ALIMENTARE ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI						
14	164-01-1007	SALSICHA TIPO HOT DOG - 1ª QUALIDADE - KG	AURORA	KG	15.800,000	0,0000	7,4600	117.868,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					136.400,000			2.678.788,00	

Cornélio Procópio, 31 de Maio de 2017.